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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K23116602P

2. Data e Regjistrimit 06/03/2003
3. Emri i Subjektit EUROBETON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 17/01/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Ndane rruges 
nacionale Gjirokaster-Kakavie, perballe Varrezave te qytetit 
Gjirokaster, godine 2-kateshe, nr. pasurie 19/5, Zona 
Kadastrale 8543 

50.403.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtim dhe Rikonstruksion. Në fushën e ndërtimeve në 
objekte të ndryshme për banim, të atyre social-kulturore, 
hapje rrugësh, asfaltime, ndërtim e ngritje fabrikash, lokalesh 
etj. Prodhime të materialeve të gatshme dhe gjysëm të 
gatshme etj. Tregtim me shumicë dhe pakicë brenda dhe 
jashtë vendit, import-eksport. Aktivitet në fushën e 
projektimeve të strukturave të zakonshme prej tulle, guri e 
betoni e betonarmeje. Ndërtime civile dhe ekonomike, 
ndërtime rrugore dhe aeroporte, hekurudhore, ura dhe vepra 
arti, ndërtime detare, ndërtime hidraulike e hidroteknike, 
vepra të veçanta e punimeve speciale, punime restaurimi, 
karpentieri etj. Shërbim marketingu për të tretët. Shërbim për 
mirëmbajtje ndërtesash civile. Shërbim për mirëmbajtje 
rrugësh. Shërbim për rehabilitimin e infrastruktures dhe 
civile. Shërbim mirëmbajtje rutine e dimërore rrugësh. 
Shërbim për gjelberim të brendshëm dhe të jashtëm. Shërbim 
për mirëmbajtje të rrjeteve elektrike të brendshëm dhe të 
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jashtëm. Ndërtimi dhe shërbimi për mirëmbajtjen e 
impianteve për prodhimin e energjisë elektrike; N/stacionet, 
kabinat e transformatorëve linja e TN e të mesëm dhe 
shpërndarjen e energjisë. Ndërtimi dhe shërbimi për 
mirëmbajtjen e impianteve hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirëmbajtja e tyre. Ndërtimi dhe shërbimi për mirëmbajtjen 
e impianteve ngritëse dhe transportues (ashensorë, shkallë 
levizëse, transportues). Ndërtimi dhe shërbimi për 
mirëmbajtjen e impianteve të sinjalistikes ndriçuese të 
trafikut. Ndërtimi dhe shërbimi për mirëmbajtjen e 
impianteve teknologjikë, termikë dhe të kondicionimit. 
Ndërtimi dhe shërbimi për mirëmbajtjen e impianteve dhe 
linjave telefonike dhe të telekomunikacionit. Ndërtimi dhe 
shërbimi për mirëmbajtjen e impianteve të brendshme, 
elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Ndërtimi dhe 
shërbimi për mirëmbajtjen e impianteve të ujit të pijshem 
dhe pastrimit të tij. Ndërtimi dhe sherbimi per mirembajtjen 
e impianteve te grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve 
urbane. Ndërtimi dhe shërbimi për mirëmbajtjen e sistemeve 
kundra zhurmës për infrastrukturë. Punime gërmimi në tokë. 
Ndërtime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe 
mirëmbjtje godinash civile, industirale, veshje fasada rruge, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale. Punime nëntokësore, ura e vepra arti. Diga dhe 
tunele hidroteknike. Ujësjellësa, gazsjellësa, vajsjellësa, 
vepra kullimi e vaditje. Ndërtime detare dhe punime thellimi 
në ujë. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike 
dhe bonifikime. Punime të inxhinierisë së mjedisit. Punime 
për prishjen e ndërtimeve. Punime rifiniture të muraturës dhe 
të lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastikë, 
metalikë dhe xhami dhe rifiniture të natyrës teknike 
ndërtuese. Sinjalistika rrugore jondriçuese e ndriçuese. 
Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndërtime parafabrikat beton 
arme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore 
speciale. Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime mbi 
shina dhe tramversa. Pastrimi i ujrave detare, liqenore dhe 
lumore. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime për ujë. Tregtim e shitblerje 
goma të ndryshme për automjete, pneumatike dhe 
industriale, pjesë kembimi auto, mjete e makineri, etj, brenda 
dhe jashtë vendit. Manaxhimi i mbetjeve, transport dherash, 
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inerte, stacion transferimi i mbetjeve jo të rrezikshme, 
grumbullim mbetjesh inerte dhe dhera ose shtuf nga 
nderhyrjet dhe punimet në infrastrukturë të objekteve të 
ndryshme, transport inertesh, dherash dhe shtufi. Shitblerje 
me shumice e pakice, import eksport të mallrave të 
ndryshëm të të gjitha llojeve si dhe atyre industriale, bojra 
vaji dhe hidromate, konfeksione, tekstile, elektroshtëpiake, 
hidrosanitaer, transport mallrash e pasagjerësh brenda e 
jashtë vendit, tregti makinash, makineri e pajisje, pjesë 
këmbimi, shërbime hoteleri turizëm e bar kafe, punime 
duralumini, operacione tregtare komisionarie e marketing, 
tregti prona e pasuri të lujtshme e të palujtshme, tregti 
karburante e lubrifikante me pakicë. Zhvillimin e 
veprimtarisë minerare në punime sipërfaqësore me 
përdorimin e lëndëve plasëse. Import-eksport të pajisjeve 
spitalore. Shërbimin e pastrimin dhe largimin e mbeturinave, 
shërbimin e mirëmbajtjes së siperfaqeve të gjelbra.Prodhimin 
ose tregtimin me shumicë ose me pakicë per materialet 
elektrike. Shërbim interneti. Tregtimi i materialeve 
hidraulike. Tregtim me shumicë dhe me pakicë profile hekuri 
dhe tubo xingato. Tabela dekori dhe informacioni. Auditim 
energjie. Shitje me shumicë dhe pakicë e pajisjeve për 
thertore. Mirëmbajtje rrugëh. Prodhim ose tregtim me 
shumicë ose pakicë për materiale të ndërtimit. Projektim 
urash dhe rrugësh
Isuf Meçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/06/2021 Deri: 27/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Isuf Meçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 41.582.475,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 82,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Miranda Meçi
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 8.820.525,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROBETON
E-Mail: robertlulo@yahoo.com  
Telefon: 0692076412  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


